1 D.01.01 Type Central Loggia A++ 4,33 N 98,62 €   562.500 €  1.524  € 28.080,00
1 D.01.02 Type Central Loggia A++ 13,78 N 86,64 €  550.000 €  1.330  € 24.497,00
1 D.01.03 Type Central Loggia A++ 4,33 N 95,98 €  570.000 €  1.486  € 24.438,19
1 D.01.04 Type Central Loggia A+++ 7,87 W 84,4 €  550.000 €  1.286  € 21.138,55
1 D.01.05 Type Urban Loggia A++ 7,95 W 85,5 1 €  573.500 €  1.370  € 22.529,26
1 D.01.06 City apartment Loggia A+++ 16,83 Z 62,47 €  425.000 €  1.113  € 18.316,24
1 D.01.07 Type Urban Loggia A++ 7,94 O 87,09 €  560.000 €  1.361  € 25.059,00
1 D.01.08 Type Central Loggia A+++ 7,85 O 88,23 € 545.000 €  1.342  € 22.084,94
2 D.02.01 Type Central Loggia A++ 4,33 N 97,57 €  563.000 €  1.534  € 25.208,80
2 D.02.02 Type Central Loggia A++ 13,82 N 85,34 €  552.000 €  1.338  € 21.992,05
2 D.02.03 Type Central Loggia A++ 4,33 N 95,24 €  573.000 €  1.494  € 24.581,25
2 D.02.04 Type Central Loggia A+++ 7,85 W 83,7 €  552.000 €  1.293  € 21.262,89
2 D.02.05 Type Urban Loggia A+++ 7,95 W 85,5 €  573.725 €  1.378  € 25.386,00
2 D.02.07 Type Urban Loggia A+++ 7,96 O 87,09 €  562.000 €  1.368  € 25.206,00
2 D.02.08 Type Central Loggia A+++ 7,87 O 87,63 €  547.000 €   1.351  € 22.211,99
3 D.03.04 Type Central Loggia A+++ 7,85 W 83,7 €  554.000 €   1.301  € 21.382,94
3 D.03.07 Type Urban Loggia A++ 7,94 O 87,09 €  563.500 €  1.376  € 25.350,00
3 D.03.08 Type Central Loggia A+++ 7,85 O 87,63 €  549.000 €  1.359  € 22.338,04
4 D.04.01 Type Central Balkon A++ 8,33 O 74,87 €  504.000 €   1.179  € 19.384,40
4 D.04.02 Type Central Balkon A++ 16,28 W 99,59 1 €  638.000 €  1.492  € 24.525,80
4 D.04.04 Type Urban Balkon A++ 8,33 O 77,97 €  527.500 €   1.214  € 22.346,00
4 D.04.05 Type Central Balkon A++ 15,87 O 88,26 €  568.500 €  1.348  € 22.158,55
10 D.10.02 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 109,15 1 €  735.000 €  1.792  € 29.464,54
10 D.10.03 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 113,72 1 €  762.000 €  1.851  € 34.111,00
11 D.11.02 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 109,16 1 €  737.000 €  1.802  € 29.625,04
11 D.11.03 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 113,72 1 €   765.000 €  1.862  € 30.615,59
12 D.12.02 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 109,15 1 €  739.000 €  1.811  € 29.788,82
12 D.12.03 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 113,72 1 €  767.000 €  1.872  € 30.781,09
13 D.13.02 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 108,98 1 €  741.000 €  1.821  € 29.949,32
13 D.13.03 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 113,56 1 €  769.000 €  1.882  € 30.948,59
14 D.14.02 Type Royal Balkon A++ 16,28 W 108,97 1 €  742.000 €  1.832  € 30.108,82
15 D.15.01 Type Central Balkon A++ 8,33 O 74,69 €  561.000 €   1.319  € 21.687,49
15 D.15.02 Type Park Balkon A++ 16,28 W 99,43 1 €  612.500 €  1.657  € 27.232,06
15 D.15.05 Type Metro Balkon A+++ 15,87 O 87,75 €  695.000 €  1.459  € 23.995,86
16 D.16.01 Type Central Balkon A++ 8,33 O 74,69 €  563.000 €  1.435  € 26.428,00
16 D.16.05 Type Metro Balkon A+++ 15,87 O 87,95 1 €  615.000 €  1.514  € 24.892,52
17 D.17.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,55 1 €  698.750 €  1.774  € 29.180,71
17 D.17.04 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,87 1 €  697.000 €  1.773  € 29.156,99
Bo
uw
la
ag

 ja
ar
(A
fk
oo
p
-/
-
4j
r
ca
no
n)
Prijslijst SPOT Amsterdam
Toren Scarlet
18 D.18.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,55 1 €  700.000 €  1.773  € 29.142,99
18 D.18.02 Type Park Balkon A++ 18,45 W 96,61 1 €  675.000 €  1.663  € 27.331,67
18 D.18.04 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,86 1 €  700.000 €  1.777  € 29.218,16
19 D.19.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,55 1 €  703.000 €  1.774  € 29.180,71
19 D.19.03 Type Park Balkon A++ 18,45 W 97,27 1 €  677.000 €  1.676  € 27.558,34
19 D.19.04 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,87 1 €  703.000 €  1.779  € 32.650,00
20 D.20.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,55 1 €  706.000 €  1.773  € 29.142,99
20 D.20.04 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,86 1 €  706.000 €  1.777  € 29.218,16
21 D.21.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,55 1 €  709.000 €  1.774  € 32.691,00
21 D.21.04 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,87 1 €  709.000 €  1.779  € 29.254,60
22 D.22.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,17 1 €  711.000 €  1.773  € 32.651,00
22 D.22.04 Type Metro Balkon A++ 16,28 O 102,54 1 €  712.000 €  1.777  € 29.218,16
23 D.23.01 Type Metro Balkon A+++ 14,45 O 102,17 1 €  713.000 €  1.939  € 35.724,00
23 D.23.04 Type Metro Balkon A++ 35,61 ZO 81,62 1 €  695.000 €  1.582  € 26.016,13
24 D.24.01 Type Metro Balkon A+++ 16,28 O 102,17 1 €  715.000 €  1.937  € 35.682,00
24 D.24.04 Type Metro Balkon A++ 13,28 O 81,62 1 €  662.500 €  1.580  € 25.982,68
25 D.25.03 Type Park Balkon A++ 15,05 W 73,31 1 €  617.500 €  1.536  € 25.247,24
Het de� nitieve energielabel wordt bij oplevering woning verstrekt.
Bo
uw
la